国土交通省 近畿地方整備局



Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism, Kinki Regional Development Bureau

令和3年1月18日14時00分 資料配布 近畿地方整備局

近畿地方整備局が所管する直轄事業の事業評価を実施します ~1月21日 近畿地方整備局事業評価監視委員会(令和2年度第4回)を開催~

近畿地方整備局では、公共事業の効率性及びその実施過程の透明性の一層の向上を図るた め、1月21日に近畿地方整備局事業評価監視委員会(令和2年度第4回)を開催します。 なお、委員会は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、テレビ会議にて行います。

1. 開催日時 : 令和3年1月21日(木) 15:00~

2. 開催場所 大阪合同庁舎第1号館 第1別館(2階)大会議室

(大阪市中央区大手前1-5-44) web配信によるテレビ会議

3. 議事内容 再評価審議 1件 ·木津川水系直轄砂防事業

事後評価審議 5件 ・一般国道2号神戸2号交差点改良

・近畿自動車道紀勢線(田辺~すさみ)

•一般国道42号那智勝浦道路

·一般国道169号奥瀞道路(Ⅱ期)

和歌山地方合同庁舎

4. 取材等について

- ・テレビ会議による本委員会はマスコミ関係者に限り、上記開催場所の会議室にて傍聴で
- ・傍聴にあたっては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、別紙申込書の留意事項 を遵守していただけますようお願いします。
- 審議中の移動、会場への出入りはお控えいただくようお願いします。
- カメラ撮りは、冒頭の挨拶までとさせていただきます。
- ・マスコミ関係者で傍聴を希望される方は1月20日(水)15:00までに別紙申込書を確認のうえ、 電子メール(kkr-kinki-zigyohyoka@gxb.mlit.go.jp)またはFAXでお申し込みください。

<取扱い>

<配布場所> 近畿建設記者クラブ 大手前記者クラブ

神戸海運記者クラブ みなと記者クラブ 神戸民放記者クラブ

<問合せ先> 国土交通省 近畿地方整備局

> 企画部 環 境 調 整 官 由井 伸直(ゆい のぶなお) 企画部 企画課長補佐 梅谷 大輔(うめたに だいすけ)

TEL: 06-6942-1141(代表) FAX: 06-6942-7463

近畿地方整備局事業評価監視委員会(令和2年度第4回)

日 時:令和3年1月21日(木)15:00~

場 所:大阪合同庁舎第1号館 第1別館(2階)大会議室

(Web 配信によるテレビ会議)

議事次第

- 1. 開 会
- 2. 議 題
 - (1)審議

[再評価] (重点審議)

1. 木津川水系直轄砂防事業

[事後評価]

- 2. 一般国道2号神戸2号交差点改良
- 3. 近畿自動車道紀勢線(田辺~すさみ)
- 4. 一般国道 4 2 号那智勝浦道路
- 5. 一般国道169号奥瀞道路(Ⅱ期)
- 6. 和歌山地方合同庁舎
- (2) 事業評価監視委員会審議 議事録(速報版)の確認及び修正
- 3. その他
- 4. 閉 会

(備考)

- ・本委員会は、委員長は上記会議室にて出席し、各委員と近畿地方整備局職員は web 配信で出席するテレビ会議形式で行います。事務局司会は上記会議室にて行います。
- ・本委員会は、報道関係を対象に公開します。但し、議事を円滑に進めるため、審議中の移動、会場への出入りはご遠慮願います。
- カメラ撮りは冒頭の挨拶までとします。
- 当日の委員会資料・議事録は近畿地方整備局のホームページに後日掲載します。

【新型コロナウイルス感染拡大防止に関する留意事項】

- ・咳などの風邪症状、発熱等、体調不良のある方はご参加をご遠慮ください。
- 取材の途中で頻回に咳をする方がいた場合、退席を要請する場合があります。
- 会場入口付近に設置していますアルコール消毒液にて消毒後、入室をお願いします。
- ・感染予防対策のため、入室時マスクの着用をお願いします。
- ・うがい、手洗いの励行をお願いします。
- ・参加者への感染予防を考慮し職員はマスク着用等によりご案内させていただきます。
- ・感染予防対策のため、1社につき1名とさせていただきます。

傍聴を希望される方は、1月20日(水)15時までに電子メールまたはFAXにて事前申込みをお願いします。

◆電子メールによる場合

メール本文に

- ①会社名
- ②担当者氏名(ふりがな)
- ③連絡先電話番号

を記載の上、近畿地方整備局 企画部企画課 事業評価係(kkr-kinki-zigyohyoka@gxb.mlit.go.jp)までご送付ください。

◆FAXによる場合

以下の申込書に必要事項を記載の上、近畿地方整備局 企画部企画課 事業評価係までご送付ください。

「近畿地方整備局事業評価監視委員会(令和2年度第4回)」 申 込 書

1. 会社名	
(ふりがな) 2. 氏 名	
3. 連 絡 先 電話番号	
FAX番号	
メールアト・レス	

※送り状は不要ですので、本紙のみをそのままFAXして下さい。

TEL: 06-6942-1141(代表) FAX: 06-6942-7463 近畿地方整備局 企画部 企画課長補佐 梅谷 大輔

企画課係長 筒井 隆之 宛

緊急事態宣言下における感染防止策について

近畿地方整備局事業評価監視委員会では、以下の感染防止策を実施します。

- ・テレビ会議にて実施します。
- ・傍聴は、マスコミ関係者に限ります。
- ・傍聴会場は、収容人数156人の大会議室で開催し、マスコミ関係者の傍聴席は、 隣席との間隔を2m以上とし、人と人との距離を確保します。
- 事前申込みにより、傍聴者の連絡先を把握します。
- ・マスクの常時着用を求めます。
- ・入室時、検温の実施と手指消毒を実施します。